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Marker ABT PRO, willow greenMarker ABT PRO, violet

Marker ABT PRO, turquoiseMarker ABT PRO, sky blue

Marker ABT PRO, sea greenMarker ABT PRO, sea glass

Marker ABT PRO, sea blueMarker ABT PRO, scarlet

Marker ABT PRO, sap greenMarker ABT PRO, purple

Marker ABT PRO, process yellowMarker ABT PRO, process blue

Marker ABT PRO, port redMarker ABT PRO, pink

Marker ABT PRO, pale yellowMarker ABT PRO, orange

Marker ABT PRO, mist purpleMarker ABT PRO, light orange

Marker ABT PRO, lavender blushMarker ABT PRO, hot pink

Marker ABT PRO, greenMarker ABT PRO, deep magenta

Marker ABT PRO, dark jadeMarker ABT PRO, crimson

Marker ABT PRO, coralMarker ABT PRO, cool grey  3

Marker ABT PRO, cobalt blueMarker ABT PRO, cherry

Marker ABT PRO, carmineMarker ABT PRO, burnt sienna

Marker ABT PRO, brownMarker ABT PRO, blush

Marker ABT PRO, blackMarker ABT PRO blender

Marker  ABT PRO
Der Marker für Profis - für elegante & natürliche Linienführung
• alkoholbasierter Marker
• mit 2 Spitzen: breite Keilspitze / feine Pinselspitze
• Keilspitze für flächigen Farbauftrag
• Pinselspitze für variable Strichbreiten ist besonders flexibel & dynamisch
• Pinselspitze aus Nylon nimmt nach ausgeübtem Druck ihre Ursprungsform wieder an
• Farbe läuft sehr langsam & verläuft wenig auf Papier - dadurch gut kontrollierbar
• bietet duch wiederholten Farbauftrag eine farbstarke, streifenfreie Deckung
• Kappe in Strichfarbe
Hinweis: Stifte horizontal lagern!

Anwendungsbeispiele:
- durch Layering können Effekt, Tiefe und Schatten erzeugt sowie Farben intensiviert werden
- geeignet für Illustrationen, Manga und Comiczeichnungen
- geeignet für Entwürfe und Skizzen
- für (Urban) Sketching

Für wen geeignet:
- Designer
- Grafiker
- Illustratoren, Manga- und Comic-Zeichner
- Architekten
- Modedesigner
- Produktentwickler
- Hobbykünstler
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1230506
1230476

ABTP-173
ABTP-N00

 
 

hellgrau
hellgrau

willow green
farblos

5,5 mm
5,5 mm

 
blender

 

1230513
1230522

ABTP-443
ABTP-606

 
 

hellgrau
hellgrau

turquoise
violet

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230511
1230514

ABTP-346
ABTP-451

 
 

hellgrau
hellgrau

sea green
sky blue

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230512
1230509

ABTP-373
ABTP-282

 
 

hellgrau
hellgrau

sea blue
sea glass

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230508
1230535

ABTP-245
ABTP-925

 
 

hellgrau
hellgrau

sap green
scarlet

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230504
1230524

ABTP-055
ABTP-665

 
 

hellgrau
hellgrau

process yellow
purple

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230528
1230515

ABTP-757
ABTP-452

 
 

hellgrau
hellgrau

port red
process blue

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230505
1230526

ABTP-062
ABTP-723

 
 

hellgrau
hellgrau

pale yellow
pink

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230517
1230536

ABTP-553
ABTP-933

 
 

hellgrau
hellgrau

mist purple
orange

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230523
1230503

ABTP-660
ABTP-025

 
 

hellgrau
hellgrau

lavender blush
light orange

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230510
1230527

ABTP-296
ABTP-743

 
 

hellgrau
hellgrau

green
hot pink

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230525
1230529

ABTP-685
ABTP-772

 
 

hellgrau
hellgrau

deep magenta
dusty rose

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230532
1230507

ABTP-847
ABTP-177

 
 

hellgrau
hellgrau

crimson
dark jade

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230486
1230533

ABTP-N75
ABTP-873

 
 

hellgrau
hellgrau

cool grey  3
coral

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230530
1230516

ABTP-815
ABTP-535

 
 

hellgrau
hellgrau

cherry
cobalt blue

5,5 mm
5,5 mm

 
 

 

1230537
1230531

ABTP-947
ABTP-845

 
 

hellgrau
hellgrau

burnt sienna
carmine

5,5 mm
5,5 mm

 
 

1230477
1230534

ABTP-N15
ABTP-879

 
 

hellgrau
hellgrau

black
brown

5,5 mm
5,5 mm

 
 

Marker ABT PRO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt


